
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti, Area dei Funzionari, settore scientifico-
tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” in 
ambito di sperimentazione preclinica in vivo e in vitro – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2365, prot. n. 324591, del 18 dicembre 2024, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti, Area dei Funzionari, settore 

scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, 

per le esigenze del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” 

in ambito di sperimentazione preclinica in vivo e in vitro; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 98, prot. n. 9722, del 17 gennaio 2025, con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura;  

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

n. 2 posti, Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del Dipartimento di Scienze 

Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” in ambito di sperimentazione preclinica in 

vivo e in vitro, nel rispetto dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 5 del 

D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.: 

 

 

 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 
 

2 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

  Cognome Nome  Punteggio totale 

1 D'Amico Massimo 97 

2 Peri Sara 93,5 

3 Petroni Giulia 84,8 

4 Ermini Emilio 84,45 

5 Cicchi Costanza 80,6 

6 Lori Giulia 80,4 

7 Bilotto  Stefania 76,8 

8 Binatti Eleonora 73,2 

9 Mannelli Michele 73,2 

10 Duradoni Diletta 58,6 

 

 

2. di nominare vincitori il Dott. D’Amico Massimo e la Dott.ssa Peri Sara. 

 

   Il Direttore Generale 

                                                                                                                            Dott. Marco Degli Esposti 

eb/ 


		2025-03-06T16:21:24+0100


		2025-03-12T15:02:18+0100
	Marco Degli Esposti




